
 
 
 
 

2.1 BILANGAN PEMBUBARAN SYARIKAT DAN PENAMATAN PERNIAGAAN  
 
 

BULAN 

SYARIKAT (DIBUBARKAN) PERNIAGAAN 

TEMPATAN ASING 
SEMUA                    

(TEMPATAN 
& ASING) 

DITAMATKAN 
DALAM 

TEMPOH 

DITAMATKAN 
DALAM 

DAFTAR PADA 
AKHIR 

TEMPOH 

November 1,179 4 1,183 1,816,612 1,410 

Oktober 1,277 5 1,282 1,815,202 1,455 

September 1,147 2 1,149 1,813,747 1,379 

Ogos 1,349 4 1,353 1,812,368 1,450 

Julai 636 4 640 1,810,958 1,736 

Jun 553 2 555 1,809,182 1,911 

Mei 1,506 1 1,507 1,807,271 1,689 

Apr 1,838 2 1,840 1,805,582 1,878 

Mac 1,434 1 1,435 1,803,704 2,086 

Feb 1,603 1 1,604 1,801,618 1,568 

Jan 1,037 4 1,041 1,800,050 1,615 

JUMLAH 13,559 30 13,589 1,816,612 18,177 

                                         
 Sumber: Suruhanjaya Syarikat Malaysia 

 
 
 


